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„Луда“ смеса
Име и презиме:____________________________одд:____
Твојот предизвик е да ги одделиш компонентите од дадената смеса 
Смесата содржи:     
песок
сол
                          вода





јод            калциум карбонат





сулфур 
железни струганици
Прибор:   


6 петриеви шољи     1 сито
1 чаша






1 лажица 

        1 инка

    






1 магнет
   
        1 филтерна хартија


Безбедност:  


заштитни очила, престилка
Размисли како можеш да ги раздвоиш компонентите користејки ги наведените техники
процедување, оддлевање, филтрирање, испарувње
(можеш да користиш и други техники)
песок____________________________________________________

сол_____________________________________________________

јод__________________________________________________

калциум карбонат_______________________________________________

сулфур ___________________________________________________

железни струготини_______________________________________________
Процесот на разделување потребно е да го разделиш во два дела, 

ЦВРСТИ И ТЕЧНОСТИ.
Запиши чекор по чекор како ќе ги раздвоиш секоја од  компонентите .

Пример......


1. Стави ја смесата во сито за да ги раздвоиш  покрупните од поситните материјали____________________
2. __________________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________________________________________________

6. _______________________________________________________________________________________________________________

7. __________________________________________________________________________
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